令和４年４月２５日

第１学年保護者の皆様へ

仙台市立高砂中学校

校  長  猪股 一博

１学年主任 鈴木  泰

令和４年度 校外学習の延期について（お知らせ）

 うららかな春の日差しが心地よい季節となりましたが，保護者の皆様におかれましては

ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対しまして，御

支援，御協力をいただき厚く御礼申しあげます。

 さて，新型コロナウイルス感染症の流行により，校外学習の４月２７日（水）の実施を

延期せざる得ない状況と判断いたしました。

つきましては，校外学習を下記のように延期いたします。なお，実施不可と判断した場

合は，行き先の変更や日程短縮など実施可能な形での代案を考えていきたいと思います。

いろいろと御迷惑と御心配をおかけしますが，御理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 期  日  後日連絡させていただきます。

２ 目 的 地  山形市

３ 旅行代金  当初予定で集金済みの予算を使わせていただきます。尚，今回の延期
によってキャンセル料は発生しない見込みです。詳しくは後日保護者
の皆様にお知らせいたします。

４ そ の 他   ４月２７日（水）は水曜日１・２・３・４・５・６の授業 弁当持参

となります。宜しくお願いいたします。

連絡先

仙台市立高砂中学校

１学年主任 鈴木 泰

電話：２５８－００３８